[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  04 сентября 2017 г.  № 71/4
                г. Бобров

Об утверждении  внесений изменений

и дополнений в проект «Правил
благоустройства городского
поселения город Бобров

Бобровского муниципального

района Воронежской области»
На основании пункта 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»., в целях урегулирования вопросов местного значения поселения в отношении благоустройства территории поселения, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1.  Утвердить внесения изменения и дополнения в проект Правил благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Бобровской районной газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Бобров В.И. Брызгалина.
Глава городского

поселения город Бобров                                                           Н.И. Гайворонская